АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
“ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2019 года                                                                                № 383
г. Хилок

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) по оценки воздействия на окружающую среду в результате строительства Дома культуры в с. Линёво-Озеро Хилокского района Забайкальского края.

	На основании обращения Закрытого акционерного общества работников  «НП Читагражданпроект», в соответствии с Федеральными законами  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераци», от 23 ноября 1995 года №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации, утверждённым приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16 мая 2000 года №372, руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Организовать с 09 июля 2019 года общественные обсуждения (в форме слушаний) по оценки воздействия на окружающую среду в результате строительства Дома культуры в с. Линёво-Озеро Хилокского района Забайкальского.
2. Назначить на 29 июля 2019 года на 18 часов 00 минут проведение общественных обсуждений (в форме слушаний) по оценки воздействия на окружающую среду в результате строительства Дома культуры в с. Линёво-Озеро Хилокского района Забайкальского
3. Обеспечить информирование общественности и других участников оценки воздействия на окружающую среду о сроках и месте доступности проектной документации (включая материалы оценки воздействия на окружающую среду).
4.  В течении 20 дней с момента опубликования информации о намечаемой деятельности обеспечить прием и документирование замечаний и предложений от общественности по проектной документации (включая материалы оценки воздействия на окружающую среду).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального
района «Хилокский район»                                                                К.В.Серов